Y'VYY
;-9
001160

"R)

ESTA DO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIL

PORTARIA N° 004/2021

"Designa servidor para a funviio que especifica".

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando a solicitação exarada no Memorando n° 105/2021, por meio do

Protocolo 0000000652/2021 da Secretária Municipal de Saúde.

RESOLVE:

Art.  1° - Designar o servidor Hirtes Evangelista Martins, ocupante do cargo

de Técnico Aparelho Raio X, para atuar na função de Responsável Técnico do Raio-X do

Hospital Municipal Materno Infantil Dona Zebina.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDHJ, ESTADO

DE GOIÁS, aos 03  (tits)  dias do mês de fevereiro de 2021.

Prefeito Municipal

i

1

€0(i  2 q 43/ Citi2  (

Rtsys*Wo rlo LiK0 de ArCil.fro0 Pr6prio t
PubItc'sw:io nes) plackr da Prafesura

Ea; 	I  i24...1  970-2/

a.u.sr %al 	Iturr—est.

Avenida  Heide Outs,  Quadra 13, Lote 01, Setor Vera Cruz, Montividiu/GO
www.montividiu.go.gov.br  — Telefone: (064) 3629-1530/ 3629-1275

	Page 1